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Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
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Duke u bazé né vendimin e datés 30.05.2008, nr. 01-06-324-2600/08, t&¢ Kuvendit Komunale t& Komunés se
Klings, Pélgimin e datés 12.05.2008, nr. Ref. 01/64/08, nga Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit
Rural, né dispozitat e neneve, 27, 34 dhe 35, & Li gjit pér Gjueti, Nr.02-L/53, Udhézimin Administrativ, Nr.
06/2009 pér dhénien né Menaxhim té Vendgjuetive ¢ Pérbashkéta, vendimin e kryetarit t&¢ Komunés se Klinés

se dt. 22.04.2022, Nr. 07-320-12846/22. Drejtori i Bujqésisé. Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, shpall :

OFERTE PUBLIKE

Pér dhénien né menaxhim t& vend-gjuetivé té pérbashkéta :

“Klina 17, me sipérfaqe prej....11188,48 ha dhe teren gjuetie pPrej .o 7404,17 ha sipérfage; dhe

“Klina 27, me sipérfaqe prej.....20619,02 ha dhe teren gjuetie prej....... 10799,38 ha sipérfage.

Sipérfagja e pérgjithshme e dy vend-gjuetive t¢ pérbashkéta éshté : 31807.50 ha, ndérsa ajo e terrenit t&

gjuetisé &shté : 18203.55 ha.

Kushtet e péreaktuara pér ofertuesit sipas dispozités se nenit 5 té Udhézimit Administrativ Nr.06/2009,

jané :

1. déshmia e regjistrimit & veprimtarisé;

2. déshmi mbi pérvojén e punés né menaxhimin me kafshé t& egra dhe gjueti (kjo vlen pér menaxhuesit e
gjertanishém me gjueti — shoqatat e gjuetisé) nga Federata e Gjahtaréve t& Kosovés, si dhe pérshkrimin e
rezultateve menaxhuese nga vitet paraprake:

3. déshmi mbi pérvojén e punés né menaxhim dhe rezultatet e arritura né veprimtari t& ngjashme - pér subjektet
tjera juridike dhe fizike si né: pylltari, bujqési, vetering, turizém, ekologji;

4. déshmi pér shérbimin profesional qé do t& angazhohet né menaxhim, duke pérfshiré numrin e té punésuarve
- gjuetar€ t€ kualifikuar, roje gjuetie t¢ certifikuar. profesionisté t& florés dhe faunés;

5. programin pér synimet ¢ menaxhimit dhe zhvillimit t¢ vendgjuetisé — m brojtja, ruajtja, kultivimi dhe shtimi

1 kafshéve t¢ egra;

déshmi nga gjykata se personi pérgjegjés nuk éshté i dénuar ose i ndjekur pér vepér penale;

déshmi gé vérteton se nuk ka obligime financiare ndaj Agjencisé Tatimore t& Kosovés;

déshmi pér posedimin ( qarkullimin) e mjaftueshém & mjeteve financiare pér ushtrimin e késaj veprimtarie;
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Cmimi mé i larté i ofertés pér qira.



KRITER PER DHENIES Ti: OFERTES

Oferta e cila i plotéson kushtet e specitikuara dhe ka ¢mimin mé té larté ofertues pér qirané do t& shpallet fitues

1 kétij projekti.

T& drejté aplikimi sipas dispozités s& nenit 34, t& Li gjit pér Gjueting, Nr. 02/1.-53, kané personat fizik dhe juridik
q€ 1 plotésojné kushtet e pércaktuara mé UA Nr. 06/2009.

Afati pér térhegjen e materialit ofertues (sipas UA Nr.06/2009) éshté deri me dt.23.05.2022. Materiali térhiqet

né Zyrén e Drejtorisé se Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, kati i tret né Objektin e Komunés s¢ Klinés.

Afati i fundit pér dorézimin e ofertave éshté deri mé datén 23.05.2022, né ora 13:30. Oferta dorézohet né Zyrén

e Drejtorisé se Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, kati i tret né Objektin ¢ Komunés s& Klinés.

Oferta duhet t& vendoset né pliko t& mbyllur dhe t& jeté e vulosur nga ana e ofertuesit.

Hapja e ofertave béhet mé datén 23.05.2022 né ora 13:45, né sallén e konferencave, kati i tret, n& objektin €

Komunés sé Klinés.

SPECIFIKIM

VEND-GJUETIA “KLINA 1”
NR.
LLOJI I'| NUMRIIKAFSHEVE , CMIMI PER COPE CMIMI TOTAL
KAFSHEVE SHPEZEVE TE EGRA NE
SHPEZEVE  TE COPE
EGRA
1 | Thélléza Fushore 74 copa 15.- € 1110.- €
2 | Derré i Egér 6 copa | 80.- € 480.- €
1 | Lepuri ~ 46copa 25.-€ 1150.- €
2 | Thélléza Gurore ] ~ S’ka 20.- € -
3 | Rosae Egér S’ka 15.- € -
4 | Péllumbat e Egér S’ka 10.- € -
5 | Ujku S’ka 150.- € -
| 6 | Dhelpra | S’ka | ~100.- € -
Gjithsej : 2740.- €
Bazuar n¢ dispozitén e nenit 10 ¢ Udhézimit Administrativ pér Dhénien né Menaxhim
t€ Vend-gjuetive t& Pérbashkéta, Nr.06/2009, emimi fillestar i giradhénies pércaktohet 1370.- €
né vlerén e 50 % t& kafshéve t& egra t& paragitura n¢ aktin e themelimit t& vend-gjuetisé
dhe vlergs s¢ objekteve teknike dhe pércjellése ekzistuese.




VEND-GJUETIA “KLINA 2”

NR.
LLOJI I| NUMRIIKAFSHEVE, CMIMI PER COPE CMIMI TOTAL
KAFSHEVE SHPEZEVE TE EGRA NE
SHPEZEVE TE COPE
EGRA
1 | Thélléza Fushore - 570 copa 15.- € 8550.- €
2 | Derré i Egér ~ 4copa ~ 80.-€ 320.- €
3 |Lepui B 94 copa B 25.-€ 2350.- €
4 | Thélléza Gurore S’ka 20.- € -
5 | Rosa - S’ka 15.- € -
6 | Péllumba S’ka 10.- € -
7 | Ujku S’ka 150.- € -
8 | Dhelpra S’ka 100.- € -
Gjithsej : 11220.- €
Bazuar né dispozitén e nenit 10 t& Udhézimit Administrativ pér Dhénien né Menaxhim
t& Vendgjuetive te Pérbashkéta, Nr.06/2009, ¢mimi fillestar i giradhénies pércaktohet 5610.- €

né vlerén e 50 % t& kafshéve (& egra t& paraqitura né aktin e themelimit t& vend-gjuetisé

dhe vlerés sé& objekteve teknike dhe pércjellése ekzistuese.
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